
01/13 157.162,26      157.162,26         127.866,45               29.295,81        29.295,81                 

02/13 1.044.573,45   1.044.573,45      1.010.916,69            33.656,76        62.952,57                 

03/13 276.348,53      276.348,53         243.622,51               32.726,02        95.678,59                 

04/13 142.898,00      142.898,00         112.534,37               30.363,63        126.042,22               

05/13 134.338,17      134.338,17         108.709,71               25.628,46        151.670,68               

06/13 147.900,10      147.900,10         121.271,30               26.628,80        178.299,48               

07/13 144.617,54      144.617,54         119.132,96               25.484,58        203.784,06               

08/13 132.159,24      132.159,24         106.583,58               25.575,66        229.359,72               

09/13 135.956,14      135.956,14         114.002,45               21.953,69        251.313,41               

10/13 187.155,95      187.155,95         121.940,69               65.215,26        316.528,67               

11/13 151.448,25      151.448,25         113.327,45               38.120,80        354.649,47               

12/13 180.762,84      180.762,84         82.950,65                 97.812,19        452.461,66               

Totais 2.835.320,47 2.835.320,47 2.382.858,81 452.461,66

491.481,91      943.943,57               

943.943,57               

491.481,91      943.943,57               

943.943,57               

943.943,57               

-                   943.943,57               

943.943,57               

943.943,57               

-                   943.943,57               

31/12/2013 943.943,57

Totais

Totais

Totais

Saldo contábil em

4 - Auxílio financeiro para obra e outros durante o ano de 2013

Ano Referência Valor
Saldo acumulado a 

repassar

3 - Repasses relativos a anos anteriores efetuados em 2013

Ano Referência Valor
Saldo acumulado a 

repassar

2 - Saldos de anos anteriores a repassar

Ano Referência

2012

Saldo a 

repassar

Saldo acumulado a 

repassar

Saldo cota estatutária Cons. Federal

Ordem dos Advogados do Brasil - Seção do Paraná

Composição Cota Estatutária - CONSELHO FEDERAL

1- Conta Corrente de 2013

Mês
Cota 

Estatutária
Saldo

Valor repassado 

referente a 2013

Saldo a 

repassar

Saldo acumulado a 

repassar de 2013


